לפני כבוד השופטת, סגנית נשיא רות לורך, שופט צבי דותן, שופטת דבורה עטר
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם טארק דוויק (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד גל רוזנצוויג

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

ב"כ הנאשם עוה"ד סנאא חרבאווי

[פרוטוקול הושמט]

מר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של ניסיון רצח לפי סעיף 305 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

העובדות לפי כתב האישום והכרעת הדין

2. במהלך החודשים ספטמבר ואוקטובר 2015, התרחש גל של פעולות אלימות, מהומות והתפרעויות אלימות מצד ערבים ממזרח ירושלים, ערבים מאזור יהודה ושומרון וערבים ישראלים, כלפי כוחות ביטחון ואזרחים יהודים. אלה התרחשו תחילה במתחם הר הבית, בעיר העתיקה, ובחלקים אחרים בירושלים, ובהמשך גם בשאר חלקי ישראל ובאזור יהודה ושומרון.

6 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא, שלא יעבור בתוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר, כל עבירת אלימות אחרת.
- ד. פיצוי למתלונן בסך ₪80,000.

סכום הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ולא יאוחר מיום 1.3.18.

המאשימה תמסור למזכירות את פרטיו של המתלונן, לצורך העברת סכום הפיצוי אליו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום י"ב תשרי תשע"ח, 02/10/2017 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת

צבי דותן, שופט

רות לורך, שופטת, סגנית נשיא

הוקלדעלידיליאתקחלון